成绩公示

本单位于 2024 年 8 月 24日组织一批职业技能等级认定（批次号：20240824-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024

年第八批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】

4 号）要求，现将成绩公示如下。

公示时间：9月 6 日-9月 12 日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-62695502

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年09月6日

附件：成绩汇总表 20240824-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第八批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2408246020611000
108 郑娟 评茶员 一级/高级技师 晋级 68.82 74.00 67.06 合格

2 2408246020611000
109 伍钦 评茶员 一级/高级技师 晋级 83.33 75.00 72.68 合格

3 2408246020611000
110 董娟 评茶员 一级/高级技师 晋级 79.99 73.00 66.50 合格

4 2408246020611000
111 陆安霞 评茶员 二级/技师 晋级 86.17 87.50 76.44 合格

5 2408246020611000
112 黄嘉诚 评茶员 二级/技师 晋级 74.34 94.50 75.03 合格

6 2408246020611000
113 刘倩羽 评茶员 二级/技师 补考 理论 52.50 不合格

7 2408246020611000
114 王明 评茶员 三级/高级工 晋级 88.50 95.00 合格

8 2408246020611000
115 何碧云 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.00 90.00 合格

9 2408246020611000
116 李叶 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 66.50 67.50 合格

10 2408246020611000
117 王晓旋 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.50 79.00 合格

11 2408246020611000
118 石嘉欣 评茶员 三级/高级工 晋级 77.50 70.00 合格

12 2408246020611000
119 蒲萄 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 68.50 65.00 合格

13 2408246020611000
120 刘璇 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 77.50 69.50 合格

14 2408246020611000
121 徐滔 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 62.00 69.50 合格

15 2408246020611000
122 朱珠 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 78.00 75.00 合格

16 2408246020611000
123 陈冬梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 77.00 合格

17 2408246020611000
124 王倩 评茶员 三级/高级工 晋级 83.50 88.00 合格

18 2408246020611000
125 张柒玥 评茶员 三级/高级工 晋级 76.00 69.00 合格

19 2408246020611000
126 周雪梅 评茶员 三级/高级工 补考 理论 61.50 合格

20 2408246020611000
127 黄丽娟 评茶员 三级/高级工 补考 理论 60.00 合格

21 2408246020611000
128 唐萍 评茶员 三级/高级工 补考 理论 69.00 合格

22 2408246020611000
129 贾应强 评茶员 三级/高级工 补考 理论 63.00 合格

23 2408246020611000
130 刘跃 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00

2

不合格

4 2408246020611000
131 吴昌龙 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.00 49.00

2

 不合格

5 2408246020611000
132 许凯 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00

2

不合格

6 2408246020611000
133 吴敏 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00

2

不合格

7 2408246020611000
134 钟连舒 评茶员 四级/中级工 补考 理论 85.50 合格

28 2408246020611000
135 冯代辉 评茶员 四级/中级工 补考 理论 0.00

2

不合格

9 2408246020611000
136 刘莲伦 评茶员 四级/中级工 补考 理论 72.00 合格

30 2408246020611000
137 周敏函 评茶员 四级/中级工 补考 理论 0.00

3

不合格

1 2408246020611000
138 聂泽君 评茶员 四级/中级工 补考 理论 78.50 合格

32 2408246020611000
139 杨琴 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 64.00 77.00 合格

33 2408246020611000
140 胡秀辉 评茶员 三级/高级工 补考 实操 64.00 合格

34 2408246020611000
141 杜玲轩 评茶员 三级/高级工 补考 实操 63.00 合格

35 2408246020611000
142 张淇 评茶员 补二级/技师 考 综合 61.33 合格